PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2024 da Prefeitura Municipal Nova Santa Helena, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais determinadas pela Portaria nº. 388/2024 de 13 novembro de 2024, torna Público:

A relação dos candidatos com inscrição DEFERIDO E INDEFERIDO para realização das provas do Processo Seletivo Simplificado que
se realizarão no Município de Nova Santa Helena no dia, horário e local abaixo especificados:

DATA: 08/12/2024 - HORÁRIO FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:45 HORAS NO PREIODO MATUTINO

HORÁRIO REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 12:00 HORAS

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

Rua: Maria Helena Monteiro de Araújo, N.º 1.256 – Bairro Centro, na cidade de Nova Santa Helena – MT.

CANDIDATOS AO CARGO DE RECEPCIONISTA – CÂMARA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ROSA FERNANDES MILDEBERG 128 DEFERIDO

02 ROSILENE TODENO GONÇALVES 206 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE SECRETÁRIA LEGISLATIVA – CÂMARA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 BRUNA CINTIA ALVES DA COSTA 065 DEFERIDO

02 MIRIAN CARLA CARRARA SUZUKI 088 DEFERIDO

03 OLINDA ANGELICA CAETANO DA SILVA 106 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE CONTINUO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 LUANA DOS SANTOS MOREIRA 025 DEFERIDO

02 VALMIR ALMEIDA VIEIRA 178 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE GARI – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 DJALMA MOREIRA DOS SANTOS 040 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE MERENDEIRA / COZINHEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 MARIA FURTUNATA DE JESUS 135 DEFERIDO

02 MARIZETE APARECIDA MONSSON BELLO 164 DEFERIDO

03 TATIANE PEREIRA 208 DEFERIDO

04 VILMA APARECIDA PINHEIRO DA
CONCEIÇÃO

169 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA D – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ADELMAR BATISTA DE SOUSA 205 DEFERIDO

02 ALEX SANDRO PEREIRA ALVES 082 DEFERIDO

03 ANTÔNIO EDSON DA SILVA  073 DEFERIDO

04 CELSO MOTA DE ARAÚJO 149 DEFERIDO

05 JANDRIOMAR CHECHI 071 DEFERIDO

06 JOÃO COSTA DE OLIVEIRA 055 DEFERIDO

07 OSMARINA FERREIRA DE SOUZA 192 DEFERIDO

08 PEDRO ALEXANDRE SARAN DE SOUZA 048 DEFERIDO

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ABNER FILIPE BONFIM 052 DEFERIDO

02 ADINALDO MARTINS CATELAN 191 DEFERIDO

03 BRUNO WANDROSKI NASCIMENTO 079 DEFERIDO

04 CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS 074 DEFERIDO

05 FERNANDES AQUINO DA SILVA 019 DEFERIDO

06 GENIVAL OLIVEIRA DA SILVA 153 DEFERIDO

07 HEDERSON FRANCISCO ANDERSON 103 DEFERIDO

08 JHONATAN BONFIM DE SOUZA 186 DEFERIDO

09 JOÃO MACI VICENTE PEREIRA 037 DEFERIDO

10 JOSÉ APARECIDO DE LIMA 168 DEFERIDO

11 JOSE LEI BATISTA CAZARI 209 DEFERIDO

12 KEITSON MICHEL DE LIMA 198 DEFERIDO

13 NATALICIO BORGES 030 DEFERIDO

14 ODETE DE LOURDES PEREIRA DOS
SANTOS

104 DEFERIDO

15 RUBENS ANTONIO BAECELOS LEITE 174 DEFERIDO

16 SERGIO KUSTER 179 DEFERIDO

17 SIDIVAL FERNANDES 117 DEFERIDO

18 VALDEMIR JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA 114 DEFERIDO

19 VALDINEI DA SILVA  190 DEFERIDO

20 VALDIR SILVA SANTOS 143 DEFERIDO

21 VICTOR AUGUSTO de LIMA SOARES 132 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE OPERADOR DE ESCAVADEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ANDRÉ COSTA BRANDÃO 123 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE OPERADOR DE MAQUINAS LEVES – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 EDELSON SIMONI 042 DEFERIDO

02 GABRIEL ANTÔNIO DOS SANTOS
MARTINS

029 DEFERIDO

03 RUBERSON JACINTO MACIEL 093 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE VIGIA – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE ZELADORA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 CARLOS EDUARDO PENA DA SILVA 170 DEFERIDO

02 DONIZETE PEREIRA 069 DEFERIDO

03 EIDI PAMELA DA SILVA DAMACENO
NOGUEIRA

070 DEFERIDO

04 GENESIO MARIANO DE SOUZA 188 DEFERIDO

05 GEOVANI CARLOS DOS SANTOS 001 DEFERIDO

06 GUILHERME NETO TENORIO 122 DEFERIDO

07 JOSÉ MARTINS VIEIRA  207 DEFERIDO

08 LAIS GIOVANNA SOUZA DA FONSECA 085 DEFERIDO

09 RONALD ALMEIDA NUNES 062 DEFERIDO

10 SEBASTIÃO JUSTINO DE OLIVEIRA 158 DEFERIDO

11 SIDMAR PEDROSO DA ROSA 162 DEFERIDO

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ALDENER SILVA FERREIRA 059 DEFERIDO

02 CRISTIANA GOMES ALEXANDRE 144 DEFERIDO

03 ELISANGELA QUINTINO DE SOUZA 137 DEFERIDO

04 ELZA DA SILVA  021 DEFERIDO

05 FABIANA DO PRADO VIEIRA ANDERSON 102 DEFERIDO

06 FRANCIDALVA DO NASCIMENTO SILVA  014 DEFERIDO

07 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS BORGES 002 DEFERIDO

08 IZABELA NUNES FERNANDES 115 DEFERIDO

09 JOSILENE PEREIRA DA SILVA SOUSA 159 DEFERIDO

10 JULIANA ALVES COELHO 058 DEFERIDO

11 MARIA JOSÉ DELABENTA SOUZA 051 DEFERIDO

12 SILVANA LAUDICEIA PESSOA 013 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE PEDREIRO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 JESUEL PRADO 133 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO I – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ANNE KAROLINE MENDES 150 DEFERIDO

02 GLAUCIA APARECIDA DA SILVA PRADO 056 DEFERIDO

03 LAISSA LADIM MATOS 081 DEFERIDO

04 MARIA ELOISA RAMOS SAMPAIO 193 DEFERIDO

05 RODRIGO ROBERTO VITOR KELLER 038 DEFERIDO

06 TAIS AMERICA NIZA DA SILVA 096 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE ALMOXARIFE – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE AUXILIAR DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BASICA   – PRFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ADRIANA GOMES DOS SANTOS 034 DEFERIDO

02 ALESSANDRA APARECIDA COLOGE 005 DEFERIDO

03 ALESSANDRA CRISTINA SOUZA
ALENCAR

087 DEFERIDO

04 ANDREIA RODRIGUES SILVA 176 DEFERIDO

05 ANDRESSA EMIDIO SANTOS DA SILVA 078 DEFERIDO

06 ANGELICA APARECIDA RAMOS DOS
SANTOS

165 DEFERIDO

07 CATIA CARDOSO DE CAMARGO 210 DEFERIDO

08 CLAUDICEIA MUNIZ 090 DEFERIDO

09 CLAUDINEIA FERREIRA DE SOUZA 197 DEFERIDO

10 FERNANDA BEZERRA DA SILVA  020 DEFERIDO

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 GUSTAVO FRANSCISCO DOS SANTOS
DE JESUS TRINDADE

139 DEFERIDO

11 FRANCIELE MUNIZ DA SILVA 003 DEFERIDO

12 FRANCIELLE SOUZA DE PAIVA 200 DEFERIDO

13 JESSICA MILENA NASCIMENTO DE
FELIPE

010 DEFERIDO

14 JOZIANE APARECIDA PARTEZANI 194 DEFERIDO

15 JULIA DRACHLER BEVILAQUA 012 DEFERIDO

16 LAUDICEIA MONTEIRO DE SOUZA  035 DEFERIDO

17 LUCÉLIA MUNIZ DOS SANTOS 195 DEFERIDO

18 MARCELA CRISTIANE CAMPOS
TENÓRIO

120 DEFERIDO

19 MARIA LUIZA DOS SANTOS 201 DEFERIDO

20 MARIZA VIEIRA ARESI 024 DEFERIDO

21 MICHELE PEREIRA MUNIZ 125 DEFERIDO

22 OZILANI SANTOS DUARTE 004 DEFERIDO

23 PATRICIA PEREIRA MUNIZ 089 DEFERIDO

24 ROSANE ZIMMER LOEWENSTEIN 141 DEFERIDO

25 ROSENETE ALVES FONSECA DA
CRUZ FRANCISCATO

183 DEFERIDO

26 ROSIVETE PEREIRA SOARES  119 DEFERIDO

27 SABRINA BRIGIDO KUSTER 180 DEFERIDO

28 SILVANA AZEVEDO 105 DEFERIDO

29 SUELLEN DALILA SANTOS
NEGREIROS

092 DEFERIDO

30 THAIS EMANUELLY DA SILVA
SIQUEIRA

152 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE RECEPCIONISTA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ANDRÉIA PORTILHO DE SOUZA
CARRARA

043 DEFERIDO

02 DANIELA ZACARIAS DA SILVA 016 DEFERIDO

03 EDNA APARECIDA DA SILVA 127 DEFERIDO

04 JANAINA CONCEIÇÃO MARIA 172 DEFERIDO

05 KAUANY KAREN DE SOUZA SILVA 112 DEFERIDO

06 MARIA VITÓRIA MARCONDES 101 DEFERIDO

07 ROSELENE ARRUDA DE ARAUJO 148 DEFERIDO

08 SACHA DA ROCHA 134 DEFERIDO

09 TATIANA ALVES DA COSTA 129 DEFERIDO

10 VANESSA ALVES DE OLIVEIRA 130 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO II – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 CELITA ROBERTA DECKER 161 DEFERIDO

02 ELAINE FICHER 175 DEFERIDO

03 ELIENAI BERNARDINO DE MELO 136 DEFERIDO

04 FABIOLA CARRARA PEREIRA 155 DEFERIDO

05 IGOR BEZERRA DIAS 099 DEFERIDO

06 INAE VIEIRA DOS SANTOS WALTHER 157 DEFERIDO

07 ISABELA SABINO LANDIN  146 DEFERIDO

08 KAUÃ FRANCISCO LIMA DA SILVA 121 DEFERIDO

09 LUCIANA GOMES ROCHA NASCIMENTO 041 DEFERIDO

10 NATALIA RAIANE DOS SANTOS BORGES 028 DEFERIDO

11 PAULO HENRIQUE DE SOUZA KORTE 111 DEFERIDO

12 RAQUEL ROMÃO DE OLIVEIRA SILVA 049 DEFERIDO

13 RENATA PIRES RAMOS LOURENÇO 113 DEFERIDO

14 TAINARA CUNHA VOLKEN 204 DEFERIDO

15 TATIELE APARECIDA VERONE SOARES 131 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE COMBATE A ENDEMIAS – PREFEITUA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 CIBELE APARECIDA DA COSTA 023 DEFERIDO

02 DANILO DE SOUZA 124 DEFERIDO

03 SIDNEY SANTOS RIBEIRO 017 DEFERIDO

04 SIMARA DE SOUZA 163 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 DEVONZIR ANTONIO CARNEIRO
MARCONDES

009 DEFERIDO

02 DIELLEN RIBEIRO RAMOS 060 DEFERIDO

03 DIVANIRA DIAS DE LIMA 032 DEFERIDO

04 GABRIELLY LIMA NEVES DE SOUZA 202 DEFERIDO

05 INGRIDI APARECIDA MARIANO 151 DEFERIDO

06 JESSICA DAIANE ACOSTA DA SILVA 156 DEFERIDO

07 JESSICA DE GODOY 011 DEFERIDO

08 SANDRA LIMIRA DA FÉ 094 DEFERIDO

09 THAÍS ASSIS DE MORAES 203 DEFERIDO

10 VINICIUS AGUIAR RIBEIRO  147 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE FISCAL TRIBUTÁRIO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ANTENOR BIZERRA PEREIRA 138 DEFERIDO

02 GABRIELA GOMES DOS SANTOS 154 DEFERIDO

03 KARLEANE MATOS ALVES 064 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ANA CAROLINE COLOGE 057 DEFERIDO

02 BRUNA LETICIA MOURA 068 DEFERIDO

03 CLEUDIANA CONCEIÇÃO LIMA 067 DEFERIDO

04 CREIDE FRANSCISCA RAMOS 145 DEFERIDO

05 CRISTIANE QUEIROZ FERREIRA 098 DEFERIDO

06 ILDA CESAR DOS SANTOS BATISTA 027 DEFERIDO

07 MARIA DO CARMO FORLIN 077 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR I – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ALINE MARIA COSTA SOUSA OLIVEIRA 184 DEFERIDO

02 ANA FLAVIA RAMOS MORAES 006 DEFERIDO

03 DAIELLY DA SILVA OLIVEIRA 076 DEFERIDO

04 GISELE APARECIDA LORCA 015 DEFERIDO

05 LUANA PAULA DE SOUZA TONIAZZO 166 DEFERIDO

06 REBECA SILVA AVARISTO 007 DEFERIDO

07 ROSANI DA SILVA OLIVEIRA 095 DEFERIDO

08 ROSIANE PATRICIA CARRARA 185 DEFERIDO
09 SARA ABREU RODRIGUÊS 053 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ALINE RAIMUNDO DIAS 181 DEFERIDO

02 KAUANI GAIO MARTINS 126 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE VIGILANTE SANITÁRIO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 PRISCILA ELLEN MOREIRA NAZARIO 160 DEFERIDO

02 YURI DA CRUZ DOMINGUES 159 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE ENFERMEIRO – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ANDRESSA APARECIDA RODRIGUES
CAMARGO SILVA

031 DEFERIDO

02 ANGELA REGINA DO NASCIMENTO 018 DEFERIDO

03 CIBELE PRISCILA DE FREITAS OLIVEIRA 039 DEFERIDO

04 GILCELIA MARTINS LOPES CARRARA 022 DEFERIDO

05 ITAMARA MARCELA DOS SANTOS SILVA 199 DEFERIDO

06 MARIA HELENA PIMENTEL CRAVO 063 DEFERIDO

07 PATRICIA LOEWENSTEIN 084 DEFERIDO

08 SEVERINA FONSECA DA CRUZ 083 DEFERIDO

09 VITÓRIA DOS SANTOS NEVES 091 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE FISIOTERAPEUTA – PREFEITURA MUNICIPAL

CANDIDATOS AO CARGO DE NUTRICIONISTA – PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 JULIANA RODRIGUÊS DOS SANTOS 109 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR II– PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 ADRIANO BORTOLIN 036 DEFERIDO

02 ANTONIA SILVA DOS REIS  100 DEFERIDO

03 CRISTIANE ROSA DA ROCHA 033 DEFERIDO

04 ELAM CARLA RODRIGUES  054 DEFERIDO

05 ELISANGELA CRISTINA MENANI 086 DEFERIDO

06 GABRIELA KARINA DA SILVA SOARES 107 DEFERIDO

07 GAINETE DE SOUZA 189 DEFERIDO

08 GRAZIELY CRISTINA DE OLIVEIRA
KOLAKOWSKI

050 DEFERIDO

09 JAKELINE DUARTE DE OLIVEIRA 173 DEFERIDO

10 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA
RIBEIRO

118 DEFERIDO

11 KARIN DAYANE VERONA DA SILVA 066 DEFERIDO

12 LETICIA MAYARA SILVA SANTOS 110 DEFERIDO

13 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA 187 DEFERIDO

14 LUCILÉIA LUNA FURQUIM 046 DEFERIDO

15 MAGNA SANTOS RIBEIRO 116 DEFERIDO

16 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 142 DEFERIDO

17 MARIA DE FÁTIMA AUGUSTO 196 DEFERIDO

18 MARIA DE NAZARÉ SOUSA ARAÚJO
TELES

108 DEFERIDO

19 MARIA LUCIA MENDES 026 DEFERIDO

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 GISLAINE DE FÁTIMA URGANANI D ADA 008 DEFERIDO

02 RAFAELA MARIA DA SILVA 075 DEFERIDO

20 MARINES ISAEL BESERRA 045 DEFERIDO

21 MAURICIO SCAPINELLO 061 DEFERIDO

22 ROSANGELA LANDIM 080 DEFERIDO

23 SOLANGE ADRIANA DE MORAES
PAIXÃO

097 DEFERIDO

24 SOLANGE PINTO DA SILVA LORCA 047 DEFERIDO

25 SONIA DEFÁCIO 171 DEFERIDO

26 SONIA MARIA RAMOS 140 DEFERIDO

27 TANIA DIANA DA SILVA COELHO 177 DEFERIDO

CANDIDATOS AO CARGO DE PSICÓLOGO– PREFEITURA MUNICIPAL

QUANTIDADE NOME INSCRIÇÃO DEFERIDO/INDEFERIDO

01 KALLIANE VIEIRA DE SOUZA 072 DEFERIDO

02 MAÍSA FERNANDES FRAY 182 DEFERIDO

Os candidatos acima relacionados ficam CONVOCADOS a comparecerem no dia, horário e local acima especificado.

Os candidatos deverão comparecer com antecedência de meia hora ao horário estipulado para início da prova, munidos de

comprovante de inscrição, cédula de identidade original ou documento de identificação oficial (com foto), e caneta

esferográfica azul ou preta.

Não haverá segunda chamada para nenhuma das provas, importando a ausência do candidato por qualquer motivo, inclusive moléstia ou atraso, na sua

eliminação do Processo Seletivo Simplificado. Os portões de acesso a prova serão fechados impreterivelmente às 07:45 horas no período matutino, sendo

que nenhum candidato retardatário terá acesso à participação das provas.

Nova Santa Helena/MT, 03 de dezembro de 2024.

Dieme Barbosa Araújo André Fogo
Pres. da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 001/2024